Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Qualifica Mais
​​​​​​​www.ifrr.edu.br

Declaração

Declaramos para os devidos fins que foi realizado ao final do Edital nº 24/2023 QualificaMais uma consulta com os
setores de coordenação de gestão de pessoas sobre o Item 2.3 do Edital. Após averiguações foram constatados
que os servidores  João Danilo Souto Maior Nogueira Neto e Marta Silva Sousa estão com horário especial de
acordo com as respectivas Portaria nº nº1832/2023 e Portaria nº 457/2023.

Por este mo5vo os inscritos João Danilo Souto Maior Nogueira Neto e Marta Silva Sousa no Edital nº24/2023
estão desclassificados.

Boa Vista, 10 de Outubro de 2023.

JANIRA SOUZA DE LIMA

Presidente da Comissão

Portaria nº 2684/2023 GAB/IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Janira Souza de LimaJanira Souza de Lima, Janira Souza de Lima - Coordenador Adjunto Qualifica Mais - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-Reitoria (1)Janira Souza de Lima - Coordenador Adjunto Qualifica Mais - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-Reitoria (1),
em 10/10/2023 17:54:48.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 10/10/2023. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

239050
151a3acde4

	Documento assinado eletronicamente por: